
郓城县城乡供水一体化提升改造工程（2023-2025年度）设计服务招标公告

（招标编号：XSZB-2023019）

       
项目所在地区：山东省,菏泽市,郓城县

一、招标条件

    

规模：本项目供水规模为 12.34万 m³/d，其中农村供水工程供水规模 4.78万 m³/d，生

产专线供水规模为 7.56万 m³/d。主要建设内容为分为农村供水工程和生产专线供水工程两

部分，其中农村供水工程包括输配水网提升工程、城南水厂出水口改造工程、水源置换工程、

二次消毒设施、农村供水水源保护工程、信息化工程等 6部分；生产专线供水工程包括专线 1：

杨庄集水库出库泵站-

本郓城县城乡供水一体化提升改造工程（2023-2025年度）设计服务已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为山东郓州水务投资有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

郓城县经济开发区和专线。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段 郓州街道、双桥镇、武安镇、黄安镇、唐庙镇、郭屯镇、随官屯镇、丁

里长街道、张营街道、黄泥冈镇、陈坡乡农村供水工程勘测设计服务;  (002)第二标段 唐

塔街道、南赵楼镇、杨庄集镇、程屯镇、潘渡镇、侯咽集镇、黄集镇、李集镇、玉皇庙镇、

张鲁集镇、水堡乡农村供水工程勘测设计服务;  (003)第三标段 郓城县工业供水管线（杨

庄集水库至郓城经济开发区段）工程勘测设计服务;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段 郓州街道、双桥镇、武安镇、黄安镇、唐庙镇、郭屯镇、随官屯镇、丁

里长街道、张营街道、黄泥冈镇、陈坡乡农村供水工程勘测设计服务)的投标人资格能力要

求：1、投标人须在中国境内注册，且为独立法人资格，持有合法的营业执照，并在人员、

设备、资金等方面具有承担本项目的能力；

2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计市政行业（给水工程）专业乙级及以上

资质或建设行政主管部门颁发的工程设计水利行业专业乙级及以上资质并同时具有工程勘

察专业类乙级及以上资质；

3、项目负责人须具有注册公用设备工程师（给水排水）注册证书或市政（水利）工程相关



专业高级及以上技术职称，并提供本单位为其交纳的 2023年 01月以来任意三个月社保缴纳

证明；

4、投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询无失信记录，提供加盖

投标人公章的查询结果（被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、企业经营异常名录

的投标人，不得参与本次投标活动）；

5、本招标项目采用资格后审方式，不接受联合体投标。;

    (002第二标段 唐塔街道、南赵楼镇、杨庄集镇、程屯镇、潘渡镇、侯咽集镇、黄集镇、

李集镇、玉皇庙镇、张鲁集镇、水堡乡农村供水工程勘测设计服务)的投标人资格能力要求：1、

投标人须在中国境内注册，且为独立法人资格，持有合法的营业执照，并在人员、设备、资

金等方面具有承担本项目的能力；

2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计市政行业（给水工程）专业乙级及以上

资质或建设行政主管部门颁发的工程设计水利行业专业乙级及以上资质并同时具有工程勘

察专业类乙级及以上资质；

3、项目负责人须具有注册公用设备工程师（给水排水）注册证书或市政（水利）工程相关

专业高级及以上技术职称，并提供本单位为其交纳的 2023年 01月以来任意三个月社保缴纳

证明；

4、投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询无失信记录，提供加盖

投标人公章的查询结果（被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、企业经营异常名录

的投标人，不得参与本次投标活动）；

5、本招标项目采用资格后审方式，不接受联合体投标。;

    (003第三标段 郓城县工业供水管线（杨庄集水库至郓城经济开发区段）工程勘测设计

服务)的投标人资格能力要求：1、投标人须在中国境内注册，且为独立法人资格，持有合法

的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能力；

2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计市政行业（给水工程）专业乙级及以上

资质或建设行政主管部门颁发的工程设计水利行业专业乙级及以上资质并同时具有工程勘

察专业类乙级及以上资质；

3、项目负责人须具有注册公用设备工程师（给水排水）注册证书或市政（水利）工程相关

专业高级及以上技术职称，并提供本单位为其交纳的 2023年 01月以来任意三个月社保缴纳

证明；

4、投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询无失信记录，提供加盖



投标人公章的查询结果（被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、企业经营异常名录

的投标人，不得参与本次投标活动）；

5、本招标项目采用资格后审方式，不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 03日 08时 30分到 2023年 06月 09日 17时 30分

获取方式：登陆菏泽市公共资源电子交易平台（工程建设、土地交易）

（http://111.34.18.28:81/TPBidder）注册、填写投标信息（报名）并免费下载招标文件，

逾期未办理的无法参与投标

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 26日 09时 30分

递交方式：加密的电子投标文件（文件格式为. HZTF）通过电子交易系统“上传投标文

件”菜单上传至菏泽市公共资源交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 26日 09时 30分

开标地点：郓城县公共资源交易中心第一开标室（郓城县行政审批服务局二楼）

七、其他

    郓城县城乡供水一体化提升改造工程（2023-2025年度）设计服务

                                 招标公告

一、项目概况与招标范围：

1、招标项目编号：XSZB-2023019

2、项目名称：郓城县城乡供水一体化提升改造工程（2023-2025年度）设计服务

3、项目地点：郓城县辖区内

4、项目规模：本项目供水规模为 12.34万 m³/d，其中农村供水工程供水规模 4.78万 m³/d，

生产专线供水规模为 7.56万 m³/d。主要建设内容为分为农村供水工程和生产专线供水工程

两部分，其中农村供水工程包括输配水网提升工程、城南水厂出水口改造工程、水源置换工

程、二次消毒设施、农村供水水源保护工程、信息化工程等 6部分；生产专线供水工程包括

专线 1：杨庄集水库出库泵站-郓城县经济开发区和专线。

5、设计周期：60日历天（具体以招标人实际要求为准），后续技术服务直至项目竣工验收

结束；

6、招标范围：包括工程勘测、实施方案编制（包括方案图、施工图、施工图预算编制等）、



协调配合施工现场服务等工作，满足招标人各项功能及使用性要求并按照招标人要求按质按

时提交设计成果等；

7、资金来源：自筹资金

8、标段划分：本项目共 3个标段，兼投不兼中。

二、项目分标段情况：

标段编号 名称 投标人资格要求 控制价（%）

第一标段 郓州街道、双桥镇、武安镇、黄安镇、唐庙镇、郭屯镇、随官屯镇、丁里长街道、

张营街道、黄泥冈镇、陈坡乡农村供水工程勘测设计服务 1、投标人须在中国境内注册，且

为独立法人资格，持有合法的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能

力；

2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计市政行业（给水工程）专业乙级及以上

资质或建设行政主管部门颁发的工程设计水利行业专业乙级及以上资质并同时具有工程勘

察专业类乙级及以上资质；

3、项目负责人须具有注册公用设备工程师（给水排水）注册证书或市政（水利）工程相关

专业高级及以上技术职称，并提供本单位为其交纳的 2023年 01月以来任意三个月社保缴纳

证明；

4、投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询无失信记录，提供加盖

投标人公章的查询结果（被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、企业经营异常名录

的投标人，不得参与本次投标活动）；

5、本招标项目采用资格后审方式，不接受联合体投标。 1.85 %

第二标段 唐塔街道、南赵楼镇、杨庄集镇、程屯镇、潘渡镇、侯咽集镇、黄集镇、李集镇、

玉皇庙镇、张鲁集镇、水堡乡农村供水工程勘测设计服务  1.85 %

第三标段 郓城县工业供水管线（杨庄集水库至郓城经济开发区段）工程勘测设计服务  

1.85 %

三、电子招标文件获取：

1、获取时间：2023年 06月 03日上午 08:30时至 2023年 06月 09日下午 17:30时前均可

获取；

2、获取方式：登陆菏泽市公共资源电子交易平台（工程建设、土地交易）

（http://111.34.18.28:81/TPBidder）注册、填写投标信息（报名）并免费下载招标文件，

逾期未办理的无法参与投标。



四、投标文件递交：

1、投标文件递交截止时间：2023年 06月 26日上午 09时 30分（北京时间）。

2、递交方式：加密的电子投标文件（文件格式为. HZTF）通过电子交易系统“上传投标文

件”菜单上传至菏泽市公共资源交易平台。

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、开标时间及地点：

1、开标时间：2023年 06月 26日上午 09 时 30 分

2、开标地点：郓城县公共资源交易中心第一开标室（郓城县行政审批服务局二楼）。

六、联系方式：

  1、招标人：山东郓州水务投资有限公司 

联系人：高经理

联系电话：13375407188

地址：山东省菏泽市郓城县临城路 68号

2、代理机构：山东翔实工程咨询有限公司

联系人：李爱花

电 话：15854035518

地  址：山东省菏泽市牡丹区中达广场南区 B7栋 4楼 407室

邮  箱：sdxiangshi7979@163.com

七、发布公告媒介:

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、菏泽市公共资源交易中心、郓城县人民政

府网发布。

八、重要说明：

1、投标人首次在菏泽市公共资源交易平台参与投标的，须办理企业诚信入库手续，详见中

心网站“服务流程→工程建设”栏目《菏泽工程建设土地交易系统操作手册下载》，诚信入

库电话：0530-5319100。

2、本项目实行电子招投标。投标人须按中心网站“服务流程→工程建设”栏目《CFCA数字

证书办理须知》办理数字证书(CA锁)，方可制作、上传电子投标文件，办理电话：15315301315。

3、招标文件一经在菏泽市公共资源交易系统发布，视作已发放给所有投标人，各投标人应

随时关注项目信息并及时登录菏泽市公共资源交易系统下载电子招标文件和各类答疑澄清

（如有答疑澄清文件发布，则最终稿的电子招标文件以“答疑澄清文件”中的为准），否则



所造成的一切后果由投标人自负。

4、投标人可通过网络教程培训，详见中心网站“服务流程→工程建设”栏目里菏泽工程建

设土地交易系统操作手册下载中的《菏泽工程电子交易平台操作手册-投标人》。

5、本项目实行网上远程开标。请投标人按照招标文件规定的解密时间登录业务系统进行电

子投标文件远程解密，因投标人自身原因导致未在规定时间内解密或解密失败的，其投标被

拒绝且投标文件被退回。

                                                                                                

2023年 06月 02日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为郓城县建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

   招 标 人：山东郓州水务投资有限公司                         

   地    址：山东省菏泽市郓城县临城路 68号                             

   联 系 人：高经理                             

   电    话：13375407188                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东翔实工程咨询有限公司

   地    址： 山东省菏泽市牡丹区中达广场南区 B7栋 4楼 407室

   联 系 人： 李爱花

   电    话： 15854035518

   电子邮件： sdxiangshi7979@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-02T16:16:05+0800
	1页(0,0)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T16:16:05+0800
	1页(0,0)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T16:16:05+0800
	1页(0,0)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T16:16:05+0800
	1页(0,0)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T16:16:05+0800
	1页(0,0)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T16:16:05+0800
	1页(0,0)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T16:15:35+0800
	6页(368,65)
	051@山东翔实工程咨询有限公司@N91371702MA3PR8GKXN@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




